
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017 р.  № 7/17-427 

с. Мелекіне 

 

Про  внесення змін  

до генерального плану с. Мелекіне 

 

         Відповідно до листа голови Мангушської РДА Черниці від 18.01.2017 р. 

№ 01/17-0109 згідно закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності п.9 ст.17,  керуючись  Законом  України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  п.п.42 п.1 ст.26,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на укладення договору з спеціалізованою ліцензованою 

юридичною або фізичною особою на проведення робіт по внесенню 

змін до генерального плану с. Мелекіне в зв’язку з реалізацією п.12 

ст.14 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту».  

2. Землевпоряднику сільської ради Непотачевій І.А. зібрати необхідний 

пакет  документів для виконання  технічного завдання сільської ради  

по внесенню змін до генерального плану с. Мелекіне, проведення робіт 

спеціалізованою ліцензованою  юридичною  або фізичною особою.  

3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

заступника голови Мелекінської сільської ради  з виконавчої роботи  

Лінника П.В. 

           

 

Сільський голова                                                 В.П. Попович 

 


